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Первенство академии плавания "Весна-2024"
Москва, 23. - 25.4.2024

Дистанция 22 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
24.04.2024 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 9:37.00  /  Норматив МС 12 +: 8:25.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:14.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:36.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 14:38.00  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 16:38.00  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 18:38.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:58.00

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. ЛЮБУШКИН, Иван 09 МАП "Южный" 9:00.44 585 I
100m: 1:00.47 1:00.47 300m: 3:15.96 1:08.00 500m: 5:34.56 1:09.74 700m: 7:54.55 1:09.90
200m: 2:07.96 1:07.49 400m: 4:24.82 1:08.86 600m: 6:44.65 1:10.09 800m: 9:00.44 1:05.89

2. СКЛАДЧИКОВ, Георгий 09 МАП "Ховрино" 9:20.36 525 I
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:30.29 1:11.33 500m: 5:51.64 1:10.49 700m: 8:11.40 1:09.91
200m: 2:18.96 1:11.22 400m: 4:41.15 1:10.86 600m: 7:01.49 1:09.85 800m: 9:20.36 1:08.96

3. ТУПИЛИН, Тимофей 09 МАП "Медведково" 9:22.14 520 I
100m: 1:01.50 1:01.50 300m: 3:22.99 1:11.85 500m: 5:47.88 1:12.96 700m: 8:13.20 1:12.59
200m: 2:11.14 1:09.64 400m: 4:34.92 1:11.93 600m: 7:00.61 1:12.73 800m: 9:22.14 1:08.94

4. ВОЛОТОВ, Кирилл 09 МАП "Косино" 9:26.98 507 I
100m: 1:03.28 1:03.28 300m: 3:24.43 1:11.19 500m: 5:50.00 1:12.87 700m: 8:16.40 1:13.22
200m: 2:13.24 1:09.96 400m: 4:37.13 1:12.70 600m: 7:03.18 1:13.18 800m: 9:26.98 1:10.58

5. НОВИКОВ, Дмитрий 09 МАП "Косино" 9:53.93 441 II
100m: 1:07.80 1:07.80 300m: 3:36.68 1:15.47 500m: 6:08.08 1:15.57 700m: 8:40.49 1:16.25
200m: 2:21.21 1:13.41 400m: 4:52.51 1:15.83 600m: 7:24.24 1:16.16 800m: 9:53.93 1:13.44

6. ЭЙСМОНТ, Артём 09 МАП "Ховрино" 9:56.20 436 II
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:40.42 1:17.15 500m: 6:13.15 1:15.43 700m: 8:44.81 1:14.95
200m: 2:23.27 1:16.52 400m: 4:57.72 1:17.30 600m: 7:29.86 1:16.71 800m: 9:56.20 1:11.39

7. ЯШИН, Климент 09 МАП "Южный" 9:58.23 431 II
100m: 1:07.96 1:07.96 300m: 3:37.53 1:15.47 500m: 6:08.15 1:15.50 700m: 8:40.50 1:15.55
200m: 2:22.06 1:14.10 400m: 4:52.65 1:15.12 600m: 7:24.95 1:16.80 800m: 9:58.23 1:17.73

8. МЕДВЕДЕВ, Кирилл 10 МАП "Меридиан" 10:01.89 423 II
100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 3:43.26 1:16.50 500m: 6:14.23 1:14.15 700m: 8:46.89 1:16.44
200m: 2:26.76 1:15.81 400m: 5:00.08 1:16.82 600m: 7:30.45 1:16.22 800m: 10:01.89 1:15.00

9. ПАВЛОВ, Александр 09 МАП "Меридиан" 10:03.34 420 II
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:45.70 1:16.63 500m: 6:18.88 1:16.90 700m: 8:52.18 1:16.19
200m: 2:29.07 1:16.18 400m: 5:01.98 1:16.28 600m: 7:35.99 1:17.11 800m: 10:03.34 1:11.16

ЕВСЕЕВ, Артём 10 МАП "Южный" 10:03.34 420 II
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:46.87 1:17.62 500m: 6:21.66 1:17.41 700m: 8:51.70 1:13.73
200m: 2:29.25 1:17.62 400m: 5:04.25 1:17.38 600m: 7:37.97 1:16.31 800m: 10:03.34 1:11.64

11. ДЕМАКОВ, Василий 10 МАП "Медведково" 10:06.06 415 II
100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:39.56 1:16.61 500m: 6:14.59 1:17.50 700m: 8:52.14 1:18.78
200m: 2:22.95 1:14.77 400m: 4:57.09 1:17.53 600m: 7:33.36 1:18.77 800m: 10:06.06 1:13.92

12. БУТЫРСКИЙ, Антон 10 МАП "Некрасовка" 10:06.76 413 II
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:43.47 1:16.69 500m: 6:19.33 1:17.85 700m: 8:54.87 1:16.62
200m: 2:26.78 1:16.33 400m: 5:01.48 1:18.01 600m: 7:38.25 1:18.92 800m: 10:06.76 1:11.89

13. ХАМЗИН, Камиль 09 МАП "Меридиан" 10:10.13 406 II
100m: 1:10.14 1:10.14 300m: 3:44.52 1:22.18 500m: 6:18.37 1:17.65 700m: 8:54.93 1:18.00
200m: 2:22.34 1:12.20 400m: 5:00.72 1:16.20 600m: 7:36.93 1:18.56 800m: 10:10.13 1:15.20

14. ПШЕНИЧНИКОВ, Макар 10 МАП "Меридиан" 10:10.29 406 II
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:43.24 1:16.50 500m: 6:17.58 1:17.07 700m: 8:52.85 1:18.53
200m: 2:26.74 1:16.62 400m: 5:00.51 1:17.27 600m: 7:34.32 1:16.74 800m: 10:10.29 1:17.44

15. БУДЫЛИН, Роман 09 МАП "Южный" 10:12.08 403 II
100m: 1:10.52 1:10.52 300m: 3:43.58 1:17.00 500m: 6:20.40 1:18.03 700m: 8:57.69 1:19.01
200m: 2:26.58 1:16.06 400m: 5:02.37 1:18.79 600m: 7:38.68 1:18.28 800m: 10:12.08 1:14.39

16. ГРУШКИН, Егор 10 МАП "Ховрино" 10:12.30 402 II
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:46.75 1:17.86 500m: 6:21.66 1:17.59 700m: 8:57.24 1:18.17
200m: 2:28.89 1:17.61 400m: 5:04.07 1:17.32 600m: 7:39.07 1:17.41 800m: 10:12.30 1:15.06
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Первенство академии плавания "Весна-2024"
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Дистанция 22, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки

17. ДЖУДЖИШВИЛИ, Александр 09 МАП "Медведково" 10:15.42 396 II
100m: 1:12.05 1:12.05 300m: 3:47.15 1:17.84 500m: 6:23.03 1:18.12 700m: 8:59.08 1:17.30
200m: 2:29.31 1:17.26 400m: 5:04.91 1:17.76 600m: 7:41.78 1:18.75 800m: 10:15.42 1:16.34

18. РУМЯНЦЕВ, Никита 10 МАП "Некрасовка" 10:16.41 394 II
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:44.85 1:17.53 500m: 6:22.79 1:18.73 700m: 8:59.39 1:18.29
200m: 2:27.32 1:16.90 400m: 5:04.06 1:19.21 600m: 7:41.10 1:18.31 800m: 10:16.41 1:17.02

19. КАЛИНИН, Лука 10 МАП "Меридиан" 10:20.98 385 II
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:46.37 1:17.68 500m: 6:25.28 1:18.92 700m: 9:05.74 1:20.17
200m: 2:28.69 1:17.29 400m: 5:06.36 1:19.99 600m: 7:45.57 1:20.29 800m: 10:20.98 1:15.24

20. ЛЫСЕНКО, Артём 09 МАП "Меридиан" 10:21.31 385 II
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:51.18 1:19.91 500m: 6:28.66 1:18.90 700m: 9:06.86 1:19.89
200m: 2:31.27 1:19.56 400m: 5:09.76 1:18.58 600m: 7:46.97 1:18.31 800m: 10:21.31 1:14.45

21. МЕЛЬНИК, Арсений 10 МАП "Меридиан" 10:21.85 384 II
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:45.26 1:18.58 500m: 6:23.54 1:19.21 700m: 9:03.50 1:20.61
200m: 2:26.68 1:17.26 400m: 5:04.33 1:19.07 600m: 7:42.89 1:19.35 800m: 10:21.85 1:18.35

22. РОМАНОВ, Виктор 10 МАП "Ховрино" 10:23.22 381 II
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:48.95 1:19.81 500m: 6:27.41 1:20.10 700m: 9:07.58 1:20.77
200m: 2:29.14 1:17.95 400m: 5:07.31 1:18.36 600m: 7:46.81 1:19.40 800m: 10:23.22 1:15.64

23. ЛЕЛЕКО, Григорий 10 МАП "Меридиан" 10:29.19 371 II
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:52.13 1:20.99 500m: 6:34.83 1:21.26 700m: 9:16.40 1:19.72
200m: 2:31.14 1:20.54 400m: 5:13.57 1:21.44 600m: 7:56.68 1:21.85 800m: 10:29.19 1:12.79

24. МУСОХРАНОВ, Владимир 10 МАП "Южный" 10:29.86 369 II
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:52.50 1:20.46 500m: 6:33.50 1:20.49 700m: 9:13.95 1:19.48
200m: 2:32.04 1:19.51 400m: 5:13.01 1:20.51 600m: 7:54.47 1:20.97 800m: 10:29.86 1:15.91

25. ТОЛТИНОВ, Александр 10 МАП "Меридиан" 10:30.76 368 II
100m: 1:11.09 1:11.09 300m: 3:50.06 1:19.50 500m: 6:32.08 1:21.60 700m: 9:14.51 1:21.60
200m: 2:30.56 1:19.47 400m: 5:10.48 1:20.42 600m: 7:52.91 1:20.83 800m: 10:30.76 1:16.25

26. САВКИН, Иван 09 МАП "Меридиан" 10:32.54 365 II
100m: 1:10.74 1:10.74 300m: 3:49.56 1:21.12 500m: 6:32.40 1:22.01 700m: 9:13.63 1:20.02
200m: 2:28.44 1:17.70 400m: 5:10.39 1:20.83 600m: 7:53.61 1:21.21 800m: 10:32.54 1:18.91

27. КРАСИЛЬНИКОВ, Никита 09 МАП "Южный" 10:33.95 362 II
100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:48.81 1:22.02 500m: 6:32.03 1:21.50 700m: 9:16.14 1:19.75
200m: 2:26.79 1:18.20 400m: 5:10.53 1:21.72 600m: 7:56.39 1:24.36 800m: 10:33.95 1:17.81

28. МОРОЗОВ, Савелий 10 МАП "Некрасовка" 10:43.72 346 II
100m: 1:14.93 1:14.93 300m: 3:58.95 1:22.37 500m: 6:44.78 1:23.10 700m: 9:28.42 1:20.96
200m: 2:36.58 1:21.65 400m: 5:21.68 1:22.73 600m: 8:07.46 1:22.68 800m: 10:43.72 1:15.30

29. БАБУРИН, Иван 10 МАП "Косино" 10:44.41 345 II
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:56.83 1:23.22 500m: 6:41.12 1:21.68 700m: 9:24.94 1:20.43
200m: 2:33.61 1:20.79 400m: 5:19.44 1:22.61 600m: 8:04.51 1:23.39 800m: 10:44.41 1:19.47

30. ШМАТОВ, Алексей 10 МАП "Косино" 10:46.51 342 II
100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 3:59.76 1:21.30 500m: 6:42.49 1:21.30 700m: 9:25.02 1:20.81
200m: 2:38.46 1:22.68 400m: 5:21.19 1:21.43 600m: 8:04.21 1:21.72 800m: 10:46.51 1:21.49

31. ДАРМОГРАЙ, Юрий 09 МАП "Некрасовка" 10:47.37 340 II
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:54.79 1:21.44 500m: 6:43.25 1:24.41 700m: 9:29.46 1:22.74
200m: 2:33.35 1:20.68 400m: 5:18.84 1:24.05 600m: 8:06.72 1:23.47 800m: 10:47.37 1:17.91

32. ДАИЧ, Иван 09 МАП "Медведково" 10:47.74 340 II
100m: 1:15.38 1:15.38 300m: 4:01.29 1:22.96 500m: 6:47.83 1:23.27 700m: 9:32.56 1:22.48
200m: 2:38.33 1:22.95 400m: 5:24.56 1:23.27 600m: 8:10.08 1:22.25 800m: 10:47.74 1:15.18

33. ГРИШКО, Артём 10 МАП "Некрасовка" 10:49.53 337 II
100m: 1:12.75 1:12.75 300m: 3:54.00 1:20.75 500m: 6:40.78 1:23.31 700m: 9:29.94 1:24.56
200m: 2:33.25 1:20.50 400m: 5:17.47 1:23.47 600m: 8:05.38 1:24.60 800m: 10:49.53 1:19.59

34. КИТАШОВ, Артём 10 МАП "Некрасовка" 10:53.24 331 II
100m: 1:14.44 1:14.44 300m: 4:01.93 1:23.85 500m: 6:52.08 1:25.13 700m: 9:38.90 1:22.82
200m: 2:38.08 1:23.64 400m: 5:26.95 1:25.02 600m: 8:16.08 1:24.00 800m: 10:53.24 1:14.34
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35. ФРОЛОВ, Фёдор 10 МАП "Косино" 10:54.56 329 II
100m: 1:17.63 1:17.63 300m: 4:05.10 1:24.28 500m: 6:52.82 1:23.84 700m: 9:37.62 1:21.06
200m: 2:40.82 1:23.19 400m: 5:28.98 1:23.88 600m: 8:16.56 1:23.74 800m: 10:54.56 1:16.94

36. КИРАКОСЯН, Артём 09 МАП "Меридиан" 10:57.66 324 II
100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:57.30 1:23.68 500m: 6:46.24 1:24.69 700m: 9:34.91 1:23.94
200m: 2:33.62 1:21.22 400m: 5:21.55 1:24.25 600m: 8:10.97 1:24.73 800m: 10:57.66 1:22.75

37. ФЕДОРОВСКИЙ, Вадим 10 МАП "Косино" 10:59.05 322 II
100m: 1:16.80 1:16.80 300m: 3:41.05 1:00.23 500m: 6:56.28 1:26.02 700m: 9:39.96 1:20.37
200m: 2:40.82 1:24.02 400m: 5:30.26 1:49.21 600m: 8:19.59 1:23.31 800m: 10:59.05 1:19.09

38. ЗЫКОВ, Евгений 10 МАП "Косино" 11:03.37 316 II
100m: 1:17.95 1:17.95 300m: 4:05.13 1:23.54 500m: 6:53.50 1:26.27 700m: 9:43.10 1:25.25
200m: 2:41.59 1:23.64 400m: 5:27.23 1:22.10 600m: 8:17.85 1:24.35 800m: 11:03.37 1:20.27

39. ДАНИЛОВ, Трофим 10 МАП "Меридиан" 11:05.47 313 II
100m: 1:10.77 1:10.77 300m: 3:58.21 1:24.13 500m: 6:50.49 1:26.48 700m: 9:43.09 1:27.25
200m: 2:34.08 1:23.31 400m: 5:24.01 1:25.80 600m: 8:15.84 1:25.35 800m: 11:05.47 1:22.38

40. ГЛАДКИХ, Мирон 10 МАП "Медведково" 11:05.97 312 II
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:59.26 1:24.11 500m: 6:51.59 1:26.28 700m: 9:43.29 1:25.15
200m: 2:35.15 1:22.78 400m: 5:25.31 1:26.05 600m: 8:18.14 1:26.55 800m: 11:05.97 1:22.68

41. АХМЕТШИН, Эльдар 09 МАП "Некрасовка" 11:06.41 312 II
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:05.90 1:23.19 500m: 6:57.62 1:24.61 700m: 9:47.32 1:23.88
200m: 2:42.71 1:25.43 400m: 5:33.01 1:27.11 600m: 8:23.44 1:25.82 800m: 11:06.41 1:19.09

42. БЕЛОКЛОКОВ, Владислав 10 МАП "Ховрино" 11:08.98 308 II
100m: 1:16.58 1:16.58 300m: 4:04.49 1:24.50 500m: 6:55.21 1:25.47 700m: 9:46.77 1:26.16
200m: 2:39.99 1:23.41 400m: 5:29.74 1:25.25 600m: 8:20.61 1:25.40 800m: 11:08.98 1:22.21

43. КОШЕЛЕНКО, Даниил 10 МАП "Некрасовка" 11:11.06 305 II
100m: 1:17.70 1:17.70 300m: 4:11.01 1:26.66 500m: 7:01.77 1:25.66 700m: 9:51.63 1:24.12
200m: 2:44.35 1:26.65 400m: 5:36.11 1:25.10 600m: 8:27.51 1:25.74 800m: 11:11.06 1:19.43

44. БОНДРОВСКИЙ, Марк 10 МАП "Южный" 11:18.05 296 III
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 4:07.88 1:26.30 500m: 7:02.44 1:27.21 700m: 9:55.56 1:25.91
200m: 2:41.58 1:25.50 400m: 5:35.23 1:27.35 600m: 8:29.65 1:27.21 800m: 11:18.05 1:22.49

45. БЕЛЕНЬКИЙ, Максим 10 МАП "Южный" 11:18.34 296 III
100m: 1:17.79 1:17.79 300m: 4:09.31 1:26.93 500m: 7:05.45 1:27.26 700m: 9:57.44 1:26.93
200m: 2:42.38 1:24.59 400m: 5:38.19 1:28.88 600m: 8:30.51 1:25.06 800m: 11:18.34 1:20.90

46. ПРИВАЛОВ, Даниил 09 МАП "Южный" 11:25.34 287 III
100m: 1:19.72 1:19.72 300m: 4:16.57 1:30.22 500m: 7:11.33 1:27.23 700m: 10:02.53 1:24.65
200m: 2:46.35 1:26.63 400m: 5:44.10 1:27.53 600m: 8:37.88 1:26.55 800m: 11:25.34 1:22.81

47. КОРИКОВ, Святослав 10 МАП "Южный" 11:26.04 286 III
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 4:07.70 1:27.74 500m: 7:06.88 1:30.53 700m: 10:03.31 1:27.31
200m: 2:39.96 1:25.39 400m: 5:36.35 1:28.65 600m: 8:36.00 1:29.12 800m: 11:26.04 1:22.73

48. РОГОВ, Алексей 10 МАП "Медведково" 11:28.04 283 III
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 4:06.03 1:26.96 500m: 7:01.49 1:27.75 700m: 10:01.91 1:29.58
200m: 2:39.07 1:24.28 400m: 5:33.74 1:27.71 600m: 8:32.33 1:30.84 800m: 11:28.04 1:26.13

49. ГОРШКОВ, Тимофей 10 МАП "Медведково" 11:28.31 283 III
100m: 1:18.44 1:18.44 300m: 4:14.03 1:28.13 500m: 7:11.59 1:29.10 700m: 10:08.83 1:29.33
200m: 2:45.90 1:27.46 400m: 5:42.49 1:28.46 600m: 8:39.50 1:27.91 800m: 11:28.31 1:19.48

50. ШУСТОВ, Александр 10 МАП "Некрасовка" 11:28.82 282 III
100m: 1:17.12 1:17.12 300m: 4:09.97 1:26.97 500m: 7:08.97 1:29.49 700m: 10:05.00 1:28.04
200m: 2:43.00 1:25.88 400m: 5:39.48 1:29.51 600m: 8:36.96 1:27.99 800m: 11:28.82 1:23.82

51. БАТАЛИН, Михаил 10 МАП "Медведково" 11:29.84 281 III
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 4:04.57 1:25.87 500m: 7:02.83 1:29.66 700m: 10:01.37 1:28.81
200m: 2:38.70 1:24.29 400m: 5:33.17 1:28.60 600m: 8:32.56 1:29.73 800m: 11:29.84 1:28.47

52. МАННАНОВ, Ильхам 10 МАП "Некрасовка" 11:31.29 279 III
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 4:09.54 1:28.83 500m: 7:06.48 1:28.50 700m: 10:06.30 1:29.28
200m: 2:40.71 1:25.97 400m: 5:37.98 1:28.44 600m: 8:37.02 1:30.54 800m: 11:31.29 1:24.99
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Москва, 23. - 25.4.2024

Дистанция 22, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки

53. КИРЮХИН, Михаил 10 МАП "Некрасовка" 11:31.68 279 III
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:13.35 1:29.55 500m: 7:12.15 1:29.27 700m: 10:11.71 1:29.89
200m: 2:43.80 1:27.44 400m: 5:42.88 1:29.53 600m: 8:41.82 1:29.67 800m: 11:31.68 1:19.97

54. ПЕТРЕНКО, Назар 10 МАП "Медведково" 11:32.18 278 III
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 4:09.24 1:28.44 500m: 7:07.77 1:29.94 700m: 10:07.90 1:29.32
200m: 2:40.80 1:26.44 400m: 5:37.83 1:28.59 600m: 8:38.58 1:30.81 800m: 11:32.18 1:24.28

55. МУХАРИН, Ярослав 10 МАП "Косино" 11:32.79 277 III
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 4:09.77 1:28.49 500m: 7:12.11 1:31.24 700m: 10:11.21 1:30.00
200m: 2:41.28 1:25.29 400m: 5:40.87 1:31.10 600m: 8:41.21 1:29.10 800m: 11:32.79 1:21.58

56. НИКИТИН, Михаил 10 МАП "Южный" 11:35.64 274 III
100m: 1:19.86 1:19.86 300m: 4:20.27 1:30.73 500m: 7:20.12 1:28.66 700m: 10:16.07 1:26.71
200m: 2:49.54 1:29.68 400m: 5:51.46 1:31.19 600m: 8:49.36 1:29.24 800m: 11:35.64 1:19.57

57. ЧЕРНУЛЬ, Андрей 10 МАП "Медведково" 11:39.57 269 III
100m: 1:18.78 1:18.78 300m: 4:18.26 1:31.00 500m: 7:16.59 1:28.21 700m: 10:14.17 1:28.08
200m: 2:47.26 1:28.48 400m: 5:48.38 1:30.12 600m: 8:46.09 1:29.50 800m: 11:39.57 1:25.40

58. КАГОСЯН, Даниэль 10 МАП "Южный" 11:41.20 268 III
100m: 1:20.67 1:20.67 300m: 4:18.45 1:29.31 500m: 7:18.81 1:29.89 700m: 10:16.19 1:27.64
200m: 2:49.14 1:28.47 400m: 5:48.92 1:30.47 600m: 8:48.55 1:29.74 800m: 11:41.20 1:25.01

59. ШЕСТАКОВ, Дмитрий 09 МАП "Медведково" 12:03.52 244 III
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:20.75 1:35.38 500m: 7:28.60 1:32.28 700m: 10:32.27 1:32.26
200m: 2:45.37 1:29.37 400m: 5:56.32 1:35.57 600m: 9:00.01 1:31.41 800m: 12:03.52 1:31.25

60. КОСТЫРКО, Филипп 10 МАП "Меридиан" 12:13.21 234 III
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:20.39 1:32.59 500m: 7:33.03 1:36.72 700m: 10:08.78 59.51
200m: 2:47.80 1:30.12 400m: 5:56.31 1:35.92 600m: 9:09.27 1:36.24 800m: 12:13.21 2:04.43

61. ВОРОТОВ, Фёдор 10 МАП "Южный" 12:31.71 217 III
100m: 1:20.05 1:20.05 300m: 4:28.01 1:35.09 500m: 7:43.94 1:37.95 700m: 11:01.81 1:39.28
200m: 2:52.92 1:32.87 400m: 6:05.99 1:37.98 600m: 9:22.53 1:38.59 800m: 12:31.71 1:29.90

62. ЛЯГУШЕВ, Илья 10 МАП "Медведково" 12:35.21 214 III
100m: 1:24.02 1:24.02 300m: 4:36.14 1:38.12 500m: 7:51.09 1:38.44 700m: 11:10.09 1:41.40
200m: 2:58.02 1:34.00 400m: 6:12.65 1:36.51 600m: 9:28.69 1:37.60 800m: 12:35.21 1:25.12

DSQ МИЛАКИН, Кирилл 10 МАП "Некрасовка" 11:08.55 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:08.55

DSQ КОЛЕДА, Владимир 10 МАП "Южный" 11:28.67 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:28.67

DSQ СЕМЕНОВ, Роман 10 МАП "Медведково" 12:10.77 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:10.77


